ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧУХЛОМСКОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 июня 2020 года № 80/207-1

Об организации голосования для групп участников голосования

на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения

голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

На основании пункта 10.6 Порядка общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции постановления Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 2 июня 2020 года № 250/1840-7),

постановления избирательной комиссии Костромской области от 11 июня 2020

года № 1249 «О поручении территориальным избирательным комиссиям

организовать голосование для групп участников голосования на территориях и в

местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования» территориальная

избирательная комиссия Чухломского района Костромской области постановляет:

1. Организовать голосование для групп участников голосования на

территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования

(на придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных

местах), при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации, в период с 25 по 30 июня 2020 года.

Организацию голосования для групп участников голосования на

территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования,

осуществлять с учетом Рекомендаций избирательным комиссиям по

профилактике рисков, связанных с распространением коронавирусной инфекции

(COVID-19), при подготовке и проведении общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

утвержденных руководителем Федеральной службы по надзору в сфере защиты

прав потребителей и благополучия человека – Главным государственным

санитарным врачом Российской Федерации А.Ю. Поповой и согласованных с

Центральной избирательной комиссий Российской Федерации.

2. Установить время для организации голосования для групп участников

голосования на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для

проведения голосования (на придомовых территориях, на территориях общего

пользования и в иных местах) в период с 25 по 29 июня 2020 года, в будние дни с

12:00 часов до 16:00 часов, 30 июня 2020 года с 12:00 часов до 15:00 часов, в

выходные дни с 14:00 часов до 18:00 часов.

3. Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию

Костромской области для контроля.

4. Разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной

избирательной комиссии Чухломского района Костромской области, находящейся

на официальном сайте администрации Чухломского муниципального района

Костромской области.

5. Возложить контроль исполнения настоящего постановления на

секретаря территориальной избирательной комиссии Чухломского района

Костромской области Д.С. Майорова.

Председатель

избирательной комиссии       Е.Б. Осипова

Секретарь

избирательной комиссии      Д.С. Майоров